
ZARZĄDZENIE Nr 74/2008 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

  z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

 
Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002 r. nr 76, 

poz.694 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 29/2006 z dnia 18 sierpnia 2006r. w sprawie  

wprowadzenia w życie instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

zarządzam, co następuje:  
 

§1. Zarządzam sporządzenie spisu z natury: 

 

1. Nazwa obiektu i oznaczenie inwentaryzacyjnego pomieszczenia: 

Obwód Drogowy w Myśliborzu, Obwód drogowy w Cychrach, Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu,   

2. Rodzaj inwentaryzacji (okresowa, zdawczo odbiorcza): 

INWENATRYZACJA OKRESOWA – na koniec roku kalendarzowego 

3. Rodzaj inwentaryzowanego składnika majątkowego:  

− materiały na składowisku (mieszanka piasku z solą, sól drogowa, paliwo, żużel, masa na 

zimno i inne). 

− odpady użytkowe (odpady kamienne, kostka kamienna, brukowiec, drewno opałowe i 

pozostałe. 

− składniki niepełnowartościowe (płyty betonowe, ścieki betonowe, obrzeża betonowe i 

pozostałe). 

− stan gotówki w kasie, materiały biurowe. 

 

4. Osoba materialnie odpowiedzialna: 

− Marcin Makuch – Majster Obwodu Drogowego w Myśliborzu 

− Wiesław Myszkowski – Kierownik Obwodu Drogowego w Cychrach 

− Agnieszka Majczyna – Specjalista w Wydziale Finansowym 

− Dorota Siódmak – Podinspektor w Wydziale OR 

 

5. Termin rozpoczęcia: 31.12.2008r. zakończenia: 31.12.2008 r. spisu z natury.  

6. Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych wyznaczam 

zespół spisowy w następującym składzie osobowym: 

Obwód drogowy w Myśliborzu: 

− Danuta Trybel – przewodniczący 

− Mirosław Musiał- członek 

− Magdalena Mikołajczuk- członek 

Obwód drogowy w Cychrach: 

− Danuta Trybel – przewodniczący 

− Mirosław Musiał- członek 

− Magdalena Mikołajczuk- członek 

 

 



Starostwo Powiatowe w Myśliborzu: 

− Bogusława Rawluk – przewodnicząca  

− Ewelina Biesiadecka – Babij – członek 

− Mariusz Szeliga – członek 

 

7. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień: 31. 12 2008r.    

8. Przewodniczącym zespołów spisowych arkusze spisowe wyda Wydział Finansowy. 

9. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

− Grażyna Jędrzejewska – przewodniczący 

− Bernadetta Kulik - członek 

− Marta Łukomska - członek 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


